DE SERVICIO:216080204062

RMU:72810 08-02-29 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DV07D010124850

LÍMITE DE PAGO:16 NOV 25

CORTE A PARTIR:17 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:A329AN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,356

$1,356

(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 339.02
Fecha, hora y lugar de impresion:21/12/2025 23:17:28hrs3 NorteNum 5CentroSan Pedro CholulaPueblaPueblaMexicoCP 72760

72810 08-02-29 XAXX-010101 001 CFE